РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]26.01.2021                                                                                                         № 10-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 22.08.2019 № 151-п «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Петровском городском поселении»

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Петровского городского поселения, а также в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация Петровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Петровского городского поселения от 22.08.2019 № 151-п следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению вместо слов «Шигарев В.В.» читать «Сизова М.В.».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения (www.petrovskposelenie.ru).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского
городского поселения                                                                                                 М.В. Сизова